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Audzētavas reģistrācijas nolikums 
 

Audzētavas reģistrācijas nolikums ir izstrādāts saskaņā ar FIFe noteikumiem par 
audzētavu nosaukumu reģistrēšanu (Cattery Name Rules), kas stājušies spēkā 
2006.gada 1.janvārī. 
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FIFe uztur starptautisku audzētavu nosaukumu grāmatu (Book of catterynames), 
kurā tiek reģistrēti FIFe biedru (Latvijā – Kaķu mīļotāju klubu asociācija CFCA) 
pieteiktie un FIFe apstiprinātie audzētavu nosaukumi.  
Lietot audzētavas nosaukumu, kas nav reģistrēts šajā grāmatā, ir stingri aizliegts! 
Audzētavas nosaukums ir privāts un personīgs audzētāja īpašums un pēc 
reģistrācijas tas nedrīkst tikt mainīts, nodots citam, izņemot gadījumus, kas minēti 
4. punktā. Vienam audzētājam ir atļauts reģistrēt tikai vienu audzētavas 
nosaukumu.  
Ja viens audzētavas nosaukums reģistrēts uz divu vai vairāku biedru vārda, 
neviens no partneriem nedrīkst reģistrēt otru audzētavas nosaukumu. 
Audzētavas īpašnieku šķiršanās gadījumā jāinformē FIFe sekretārs par to, kuram 
no partneriem paliek reģistrētais audzētavas nosaukums. 
Pēc audzētavas īpašnieka nāves, reģistrētais nosaukums nevar tikt izmantots 
nākamos 20 gadus, ja vien tas netiek nodots likumīgam mantiniekam, kas ir tās 
pašas asociācijas/kluba biedrs. 
Ja FIFe biedram ir jāizslēdz individuālais biedrs, FIFe sekretāram jāziņo par šī 
biedra vārdu un audzētavas nosaukumu. 
Vienreiz reģistrētais audzētavas nosaukums var tikt mainīts tikai ļoti pamatotu 
iemeslu dēļ.  
Audzētavas nosaukumā, kas FIFe reģistrēts pēc 1985. gada, jāietver tās valsts 
starptautiskais kods, kurā tās īpašnieks dzīvo audzētavas nosaukuma 
reģistrācijas brīdī. Latvijas kods ir LV. 
Kaķēnus ar apstiprināto audzētavas nosaukumu drīkst reģistrēt tikai šīs 
audzētavas īpašnieks. Par audzētāju tiek uzskatīts kaķenes īpašnieks pārošanas 
laikā. 
Ja tiek pārdota grūsna kaķene, audzētājs var dot atļauju reģistrēt kaķēnus ar 
jaunā īpašnieka audzētavas nosaukumu. 
Audzētavas nosaukums var būt ne garāks kā 15 burti vai zīmes, neskaitot valsts 
starptautisko kodu.  
Audzētavas reģistrācijas pieteikumu CFCA pārstāvis nosūta FIFe sekretāram. 
Jāiesniedz trīs nosaukumu varianti.  
Audzētavas nosaukumu var reģistrēt tikai tādā gadījumā, ja līdz šim FIFe 
starptautiskajā audzētavu nosaukumu reģistrā nav reģistrēts tāds pats vai līdzīgs 
nosaukums, kas varētu radīt pārpratumus un nesaprašanās. 
Lai reģistrētu audzētavu, tās īpašniekam vismaz divus gadus ir jābūt kāda no trīs 
Kaķu mīļotāju klubu asociācijas CFCA klubu – Rebuss, Selēna, Mekalot – 
aktīvam biedram. Šajā laikā biedram jāpiedalās kluba dzīvē un kluba rīkotajās 
izstādēs, jāatbalsta tā darbība. Nav pieļaujams celt neslavu, bojāt Kaķu mīļotāju 
klubu asociācijas CFCA un tajā ietilpstošo klubu reputāciju. 
 Lai reģistrētu audzētavu, jāaizpilda CFCA apstiprināta pieteikuma anketa, kurai 
jāpievieno rekomendācija no kluba valdes, kuru pārstāv audzētavas īpašnieks. 
 Audzētavas reģistrācijas maksa, ko noteikusi Kaķu mīļotāju asociācija CFCA, ir 
65 lati. 
 Audzētavas reģistrācijas nolikums stājas spēkā no 2006.gada 1.jūlija.  


